
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХLIІ сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

31 січня 2025 року         № 5839 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 1513 від 

27.12.2024 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

у 2025 році», постановою Кабінету Міністрів України № 1515 від 27.12.2024 «Деякі питання 

використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», постановою Кабінету Міністрів 

України № 1519 від 27.12.2024 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

у 2025 році», рішенням Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік», врахувавши рекомендації постійної 

комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги листи Комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради № 22 від 24.01.2025 та Управління 

освіти Львівської міської ради у Бібрської міської ради № 2709-вих-11426 від 27.01.2025, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

1.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету на 

суму 4 368 000,0 (чотири мільйони триста шістдесят вісім тисяч) гривень, згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету на 

суму 4 368 000,0 (чотири мільйони триста шістдесят вісім тисяч) гривень, згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

1.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 1 098 900,0 (один мільйон дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот) гривень, згідно з додатком 2 

цього рішення. 

1.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на 1 098 900,0 (один мільйон дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот) гривень, згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

1.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-4 до даного рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

3. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити цільове та ефективне 

використання коштів субвенцій з державного бюджету. 



4. Встановити, що залишки коштів, виділених із загального фонду місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» для 

Львівської міської територіальної громади на кінець бюджетного періоду зберігаються на 

рахунках отримувача коштів і використовуються у наступному бюджетному періоді з 

врахуванням цільового призначення субвенції. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1

до рішення Бібрської міської ради

№ 5839 від 31.01.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження 0,00 0,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,00 0,00 0,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством
1 604 160,00 0,00 1 604 160,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю
1 604 160,00 0,00 1 604 160,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ -1 604 160,00 0,00 -1 604 160,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки -2 281 344,00 0,00 -2 281 344,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 

тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 

земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів 

нерухомого майна, що перебувають у приватній власності 

фізичних або юридичних осіб

677 184,00 0,00 677 184,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 4 368 000,00 4 368 000,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 4 368 000,00 4 368 000,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 4 368 000,00 4 368 000,00 0,00 0,00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

176 800,00 176 800,00 0,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа`

1 098 900,00 1 098 900,00 0,00 0,00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

3 092 300,00 3 092 300,00 0,00 0,00

X Разом доходів 4 368 000,00 4 368 000,00 0,00 0,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах   

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік" 

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 2

до рішення Бібрської міської ради

№ 5839 від 31.01.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 098 900,00 1 098 900,00 1 098 900,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік



Додаток 3

до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5839 від 31.01.2025

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 

селищної, сільської ради), Рада міністрів 

Автономної Республіки Крим, державна 

адміністрація (обласні державні адміністрації, 

Київська та Севастопольська міські державні 

адміністрації, районні державні адміністрації)  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0600000  Орган з питань освіти і науки 3 269 100,00 3 269 100,00 2 679 591,00 0,00 0,00 1 098 900,00 1 098 900,00 0,00 0,00 0,00 1 098 900,00 4 368 000,00

0610000 061
Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради
3 269 100,00 3 269 100,00 2 679 591,00 0,00 0,00 1 098 900,00 1 098 900,00 0,00 0,00 0,00 1 098 900,00 4 368 000,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа` за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 900,00 1 098 900,00 0,00 0,00 0,00 1 098 900,00 1 098 900,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

176 800,00 176 800,00 144 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 800,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

3 092 300,00 3 092 300,00 2 534 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 092 300,00

X X X УСЬОГО 3 269 100,00 3 269 100,00 2 679 591,00 0,00 0,00 1 098 900,00 1 098 900,00 0,00 0,00 0,00 1 098 900,00 4 368 000,00

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживанн

я

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



Додаток 4

1353600000 до рішення Бібрської міської ради

(код бюджету) № 5839 від 31.01.2025

(грн.)

1 3

9900000000 4 368 000,0

41035400 176 800,0

41036000 1 098 900,00

41036300 3 092 300,00

Х 4 368 000,00

Х 4 368 000,00

Х 0,00

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,0

Х Х спеціальний фонд 0,0

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Усього

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету (код 

бюджету) / Код бюджету 

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"                                                                                                                                                                                                                                       

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Державний бюджет  

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти


